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COMUNICADO N° 002

RESULTADOS DE LA EVALUACH
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO AMODAL

ON CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 013-2022-SE/0-PLANCOPESCO/GRC,
IDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEG. N* 728 DE PLAN COPESCO

AREA USUARIA:COORDINACION DE ESTUDIOS

DE PRE INVERSION

N'OL
CARGO: PROFESIONAL |
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSIRVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 |CARDENAS CAMPANA FLOR 45015299 CEPI-PIN-A NO ADJUNTO DNI NI ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 |VALLE MENDOZA JHONNY ERICK 45795165 CEPI-PIN-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTARLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA FL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NT02 AREA USUARIA:COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: PROFESIONAL |
N°* [APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 [GARCIA DIAZ SDENKA ALISSON 73135918 CEPI-PIII-B NO FOLIO NI FIRMO LOS ANEXOS 1,IL1I, IV NI EL DNI DESCALIFICADO
2 |viavicena RI i NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA N EL PERFIL DE PUESTO, SE NO CALIFICA
1A IG:ZANS ERCEDILSON 41433350 CEPI-PII-B CALIFICA A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 20/12/16
N*03 AREA USUARIA:COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: PROFESIONAL |
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ALARCON NINA _ NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, DESCALIFICADO
N CAROL SHARMELY el CEPFPILC NO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV
2 |AQUEHUA TARCO JORGE LUIS 47231653 CEPI-PII-C CALIFICA
3 |BENDEZU TENORIO FREDDY ZACARIAS 21400555 CEPI-PIII-C NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS PRESENTADOS DESCALIFICADO
4 |ESCALANTE ARAGON LEONIDAS 23868679 CEPI-PIII-C NO ADJUNTA LOS ANEXO LILILIV DESCALIFICADO
- NO CUMPLE CON LA EXPRIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
S [VARGAS MENACHO EVELYN KAROL 43924452 CEPI-PIII-C CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 29/05/14, NO ADJUNTO SU HABILITACION NO CALIFICA
VIGENTE
N°04 AREA USUARIA:COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
o CARGO: PROFESIONAL Il
N°* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ATAUSUPA SANCHEZ FLOR DIANA 40988239 CEPI-PV-D CALIFICA
B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO LOS ANEXOS Y EL DNI AL
2 |BELLOTA TTITO MARIA CECIBEL 47861173 CEPI-PV-D FINAL DE LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
3 |FLORES PUMA MISCHEL SUSAN 47322224 CEPI-PV-D NO ADJUNTA LOS ANEXO I,I1,11,IV DESCALIFICADO
N° 05 AREA USUARIA:COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: PROFESIONAL Il
N° | APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |cano pacasonN DA NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL DESCAURCADD
01321442 UPPM-PV-E ANEXO IV
===
2 |CHOQUE FLORES JUAN CARLDS 41942751 UPPM-PV-E CAUFICA
3 |CHUGNAS CHUQUILIN JHONATAN 47270977 UPPM-PV-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD
4 |CHUTAHUAYAPA ETTY KATHERINNE 72887056 UPPM-PV-E NO CUMPLE CON L1 OROEN ESTABLECIDO LN LAS BASLS ADIUNTA EL ANEXO V-HOUA DE VIDA DESCALIFICADO
6 |FSCALANTE COANQUI NELLY COPE 42140815 UPPM-PV-E£ NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN ELANEXO I DESCALIFICADD
6 |HUARACHA HALANOCCA RAFALL Q 01052767 UPPM-PV-L LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO 1V, NO MARCO CON X $1 £S UNA PERSONA CON DESCALIFICADO
l/ 1082 DISCAPACIDAD O 31 PERTENECE A LAS FULRZAS ARMASAS
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7 |BARCENA FISUTROA ECRHARDT -~ 45326006 u,.,,,,u’a‘ » CAUFICA
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COMUNICADO N° 002

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 013-2022-SE/0-PLANCOPESCO/GRC.
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEG. N° 728 DE PLAN COPESCO

8 [MAMANI CUYO MERCEDES 47405594 UPPM-PV-E NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Iif DESCALIFICADO
9 |PILLCO RODRIGUEZ GABINO VIDAL 23996807 UPPM-PV-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
10 [QQUENAYA PFOCCOHUANCA NANCY 45436539 UPPM-PV-E CAUIFICA
11 [SOTO SURCO MADELEY VANESSA 75926899 UPPM-PV-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPRIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
12 |VARGAS ENCISO LIZZET 72411333 UREMSEVEE CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 03/04/19 NO caLFicA
13 (VILLAGRA VILLA JOHANA IVONNE 46158139 UPPM-PV-E CALIFICA
N* 06 AREA USUARIA:UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
CARGO: PROFESIONAL I
N°* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
NO ADJUNTO TITULO DE COLEGIATURA, LO QUE IMPIDE VERIFICAR LA FECHA DE AFILIACION AL
1 [ALVAREZ PEREZ NANCY 23957997 CEPI-PV-F COLEGIO CORRESPONDIENTE, LO QUE NO PERMITE DETERMINAR EL TIEMPO DE EXPREINCIA DESCALIFICADO
LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO
NO ADJUNTO TITULO DE COLEGIATURA, LO QUE IMPIDE VERIFICAR LA FECHA DE AFILIACION AL
2 |CATILLO ESENARRO MALINA ODELI 25841906 CEPI-PV-F COLEGIO CORRESPONDIENTE, LO QUE NO PERMITE DETERMINAR EL TIEMPO DE EXPREINCIA DESCALIFICADO
LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE NO CALIFICA
3 |DIAZ AYQUIPA CINTHYA KATHERINE 48319593 CEPI-PV-F CAUIFICA A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 16/11/18
4 |FLORES HUANCA ELISEO 23960840 CEPI-PV-F CALIFICA
S |JIMENEZ BLANCO EDISON 25001025 CEPI-PV-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
6 [ROMERO AYARZA LUZ IRENE 23950934 CEPI-PV-F NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Ill DESCALIFICADO

N°07 AREA USUARIA:COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECANICA I
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
PIV- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
1 |CJUIRO FLOREZ MANUEL 43125259 CEPI-PIV-G EALAiEA A PARTIA D8 A 0L ESIATURA O PECo S o NO CALIFICA
2 |ROCA RODRIGUEZ EDGAR FERNANDO 46071287 CEPI-PIV-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE Ct EN Al
3 [ROMERO CARDENAS KRISTIAM LEON 41067819 CEPI-PIV-G CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADIUNTO EL DNI DESPUES DEL DESCALIFICADO

ANEXO IV, NO FOLIO LOS ANEXOS

*Elp

realizara de FORMA PRESENCIAL en el audi

ostulante deberd portar DNI, UN LAPICERO AZUL.

*El postulante deber3 realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.
*El postulante realizara el ingreso a la entidad a partir de las 08: 00 am hasta 08:30 am, sin prorroga de tiempo.

*El postulante iniciara con la evaluacién de conocimientos a las 08: 30 am, el mismo que tendré una duracién de 10 min.
*Durante la evaluacién de conocimientos queda prohibido el uso de dispositivos electrénicos.

*Si el postulante que no se presenta a la Evaluacién de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y ser4 considerado como NO SE
PRESENTO (NSP).
*Los resultados del Examen de Conocimientos se le dara a conocer 10 minutos después de concluida la evaluacién de conocimientos.
*El postulante con nota aprobatoria pasara a la Entrevista Personal.

»Los resultados de ambos procesos se publicaran en el Portal Institucional.

*El postulante para el ingreso a la institucién debera de portar doble mascarilla y Carnet de vacunacion con las 03 dosis.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecida serd inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 16 DE JUNIO DEL 2022

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos y Entrevista Personal se
torio del PLAN COPESCO el dia viernes 17 de junio del afio en curso.
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